
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 
Į S A K Y M A S 

 
DöL DOKTORANT ŪROS TEISöS SUTEIKIMO 

 
2011 m. birželio 8 d. Nr. V-1019 

Vilnius 
 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo (Žin., 2009, Nr. 54-2140) 48 straipsnio 

5 dalimi, Mokslo doktorantūros nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2001 m. liepos 11 d. 
nutarimu Nr. 897 (Žin., 2001, Nr. 63-2281; 2010, Nr. 59-2900), 5 punktu, Doktorantūros teis÷s suteikimo 
tvarkos aprašo, patvirtinto 2010 m. birželio 3 d. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro įsakymu 
Nr. V-825 (Žin., 2010, Nr. 65-3261), 10 punktu ir atsižvelgdamas į Lietuvos mokslo tarybos 2011 m. birželio 
6 d. raštą Nr. 4S-594 „D÷l prašymų doktorantūros teisei vertinimo“: 

t v i r t i n u Mokslo ir studijų institucijų, kurioms suteikiama doktorantūros teis÷ nurodytose mokslo 
kryptyse, sąrašą (pridedama). 

 
ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS GINTARAS STEPONAVIČIUS 

___________________ 
PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 
ministro 2011 m. birželio 8 d. įsakymu  
Nr. V-1019 

 
MOKSLO IR STUDIJ Ų INSTITUCIJ Ų, KURIOMS SUTEIKIAMA DOKTORANT ŪROS TEISö  

NURODYTOSE MOKSLO KRYPTYSE, SĄRAŠAS 
 

Mokslo sritis, kryptis  

 

Mokslo ir studijų institucija (institucijos) 
 

Humanitariniai mokslai  
 

01H Filosofija 

 

Vilniaus universitetas 
 

Vytauto Didžiojo universitetas su Lietuvos kultūros tyrimų institutu, 
Europos humanitariniu universitetu 
 

03H Menotyra 

 

Kauno technologijos universitetas 
 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas su Klaip÷dos universitetu 
 

04H Filologija  

 

Vilniaus universitetas su Lietuvių literatūros ir tautosakos institutu 
 

Vytauto Didžiojo universitetas su Klaip÷dos universitetu, 
Šiaulių universitetu, Lietuvių kalbos institutu 



Mokslo sritis, kryptis  

 

Mokslo ir studijų institucija (institucijos) 
 

Mykolo Romerio universitetas su Vilniaus pedagoginiu universitetu 
 

05H Istorija  

 

Vilniaus universitetas su Lietuvos istorijos institutu 

 

06 H Komunikacija ir informacija 

 

Vilniaus universitetas 

 

07H Etnologija 

 

Vytauto Didžiojo universitetas su Klaip÷dos universitetu, Lietuvos 
istorijos institutu 
 

Vilniaus universitetas su Lietuvos muzikos ir teatro akademija, Lietuvių 
literatūros ir tautosakos institutu 
 

Socialiniai mokslai  
 

01S Teis÷ 

 

Mykolo Romerio universitetas su Vytauto Didžiojo universitetu 

 

Vilniaus universitetas 
 

02S Politikos mokslai 

 

Vilniaus universitetas 

 

Vytauto Didžiojo universitetas su Generolo Jono Žemaičio karo 
akademija, Kauno technologijos universitetu, Klaip÷dos universitetu 
 

03S Vadyba ir 

administravimas 

Vilniaus universitetas 
 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas 
 

ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas su Aarhus universitetu 
(Danija), BI Norvegijos vadybos institutu, Tartu universitetu (Estija) 
 

Kauno technologijos universitetas 
 

Vytauto Didžiojo universitetas su Klaip÷dos universitetu, Lietuvos 
žem÷s ūkio universitetu, Mykolo Romerio universitetu, Šiaulių 
universitetu 
 

04S Ekonomika 

 

Vilniaus universitetas 
 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas su Lietuvos socialinių tyrimų 



Mokslo sritis, kryptis  

 

Mokslo ir studijų institucija (institucijos) 
 

centru, Lietuvos agrarin÷s ekonomikos institutu  
 

Kauno technologijos universitetas su Lietuvos energetikos institutu, 
Klaip÷dos universitetu 
 

Vytauto Didžiojo universitetas su ISM Vadybos ir ekonomikos 
universitetu, Lietuvos žem÷s ūkio universitetu, Mykolo Romerio 
universitetu, Šiaulių universitetu 
 

05S Sociologija 

 

Vilniaus universitetas 

 

Vytauto Didžiojo universitetas su Lietuvos socialinių tyrimų centru, 
Kauno technologijos universitetu 
 

06S Psichologija 

 

Vilniaus universitetas 

 

Vytauto Didžiojo universitetas su Mykolo Romerio universitetu, 
Cordobos universitetu (Ispanija) 
 

07S Edukologija 

 

Vytauto Didžiojo universitetas su Klaip÷dos universitetu, Mykolo 
Romerio universitetu, Vilniaus universitetu, Aveiro universitetu 
(Portugalija) 
 

Vilniaus pedagoginis universitetas su Kauno technologijos universitetu, 
Lietuvos kūno kultūros akademija, Šiaulių universitetu 
 

Fiziniai mokslai 
 

01P Matematika 

 

Vilniaus universitetas 

 

02P Fizika 

 

Vilniaus universitetas su Fizinių ir technologijos mokslų centru 
 

03P Chemija  

 

Kauno technologijos universitetas 

 

Vilniaus universitetas su Fizinių ir technologijos mokslų centru  
 

04P Biochemija 

 

Vilniaus universitetas 

 

Vytauto Didžiojo universitetas su Lietuvos sveikatos mokslų 



Mokslo sritis, kryptis  

 

Mokslo ir studijų institucija (institucijos) 
 

universitetu, Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centru, Nencki 

eksperimentin÷s biologijos institutu (Lenkija) 

 

05P Geologija  

 

Vilniaus universitetas su Gamtos tyrimų centru 

 

09P Informatika 

 

Vilniaus universitetas 

 

Kauno technologijos universitetas su Vytauto Didžiojo universitetu 
 

Žem÷s ūkio mokslai  
 

01A Agronomija 

 

Lietuvos žem÷s ūkio universitetas su Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų 

centru 

 

02A Veterinarin÷ medicina  

 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

04A Miškotyra 

 

Lietuvos žem÷s ūkio universitetas su Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų 

centru 

 

Biomedicinos mokslai  
 

01B Biologija 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 
 

Vytauto Didžiojo universitetas su Gamtos tyrimų centru, Inovatyvios 
medicinos centru, Adger universitetu (Norvegija), Latvijos universitetu 
 

Vilniaus universitetas 
 

Lietuvos kūno kultūros akademija su Tartu universitetu (Estija) 
 

02B Biofizika 

 

Vilniaus universitetas 
 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas su Vytauto Didžiojo 
universitetu 
 

03B Ekologija ir aplinkotyra 

 

Klaip÷dos universitetas 
 

Vilniaus universitetas su Gamtos tyrimų centru 
 



Mokslo sritis, kryptis  

 

Mokslo ir studijų institucija (institucijos) 
 

06B Medicina  

 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 
 

Vilniaus universitetas 
 

07B Odontologija 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

08B Farmacija 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

09B Visuomen÷s sveikata 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

10B Slauga 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

 

Technologijos mokslai  
 

01T Elektros ir elektronikos 

inžinerija  

Kauno technologijos universitetas 

 

02T Statybos inžinerija 

 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

 

Kauno technologijos universitetas 

 

03T Transporto inžinerija 

 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas su Lietuvos žem÷s ūkio 

universitetu, Klaip÷dos universitetu 

 

05T Chemijos inžinerija 

 

Vilniaus universitetas 
 

Kauno technologijos universitetas 
 

07T Informatikos inžinerija 
 

Vilniaus universitetas 
 

Kauno technologijos universitetas su Vilniaus Gedimino technikos 
universitetu 
 

08T Medžiagų inžinerija 

 

Vilniaus universitetas su Fizinių ir technologijos mokslų centru 

 

Kauno technologijos universitetas 

 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas 
 



Mokslo sritis, kryptis  

 

Mokslo ir studijų institucija (institucijos) 
 

09T Mechanikos inžinerija 

 

Kauno technologijos universitetas su Lietuvos žem÷s ūkio universitetu 

 

10T Matavimų inžinerija  

 

Kauno technologijos universitetas 

 

 
___________________ 


